ПРОЕКТ
Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Новороссийского сельсовета

РЕШЕНИЕ
24.12.2015 г.                                                                                                             № 21                                                с. Новороссийское
	Об избрании секретаря четвертой сессии Совета депутатов Новороссийского             сельсовета

          Для ведения протокола четвертой сессии Совета депутатов Новороссийского сельсовета Совет депутатов Новороссийского сельсовета
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:

          Избрать секретарем четвертой сессии Совета депутатов Новороссийского сельсовета Петр Надежду Владимировну, депутата от трехмандатного избирательного округа № 1.

Глава Новороссийского сельсовета                                                        О.В. Абаринова